
Obor PEDAGOGIKA (učebna P1) PSYCHOLOGIE (učebna P5) PROFILOVÁ ČÁST (učebna P2) OBHAJOBA (učebna P2 nebo u zkoušky)

Dorňáková Olga VYCH 08.30 (doc. Kantorová) 09.00 (doc. Plevová) 10.00 (doc. Musilová) 09.30 (dr. Vyhnálková)

Knápková Renata VYCH 08.30 (dr. Buchtová) 09.00 (dr. Pugnerová) 10.00 (dr. Balaban) 09.30 (dr. Tomanová)

Zemánková Viktorie VYCH 09.30 (doc. Kantorová) 08.30 (doc. Plevová) 09.00 (doc. Musilová) při PSYCH (doc. Plevová)

Slováková Hana VYCH 09.30 (dr. Buchtová) 08.30 (dr. Pugnerová) 09.00 (dr. Balaban) při PED (dr. Buchtová)

Čapková Marta VYCH 10.00 (doc. Kantorová) 09.30 (doc. Plevová) 08.30 (doc. Musilová) 09.00 (dr. Vyhnálková)

Mašková Zdeňka VYCH 10.00 (dr. Buchtová) 09.30 (dr. Pugnerová) 08.30 (dr. Balaban) 09.00 (dr. Tomanová)

Kovářová Jitka VYCH 08.45 (doc. Kantorová) 09.15 (doc. Plevová) 10.15 (doc. Musilová) 09.45 (dr. Vyhnálková)

Poláková Daniela VYCH 08.45 (dr. Buchtová) 09.15 (dr. Pugnerová) 10.15 (dr. Balaban) 09.45 (dr. Tomanová)

Losová Denisa VYCH 09.45 (doc. Kantorová) 08.45 (doc. Plevová) 09.15 (doc. Musilová) při PED (doc. Kantorová)

Fingrová Martina Ing. VYCH 09.45 (dr. Buchtová) 08.45 (dr. Pugnerová) 09.15 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban)

Demeterová Křížová Irena VYCH 10.15 (doc. Kantorová) 09.45 (doc. Plevová) 08.45 (doc. Musilová) 09.15 (dr. Vyhnálková)

Peterková Lenka VYCH 10.15 (dr. Buchtová) 09.45 (dr. Pugnerová) 08.45 (dr. Balaban) 09.15 (dr. Tomanová)

Kurialová Veronika VYCH 09.00 (dr. Buchtová) 10.00 (doc. Plevová) 09.30 (doc. Musilová) při PED (dr. Buchtová)

Kutláková Terezie Bc. VYCH 09.00 (doc. Kantorová) 10.00 (dr. Pugnerová) 09.30 (dr. Balaban) 10.30 (doc. Urbanovská)

Vybíralová Ivana VYCH 09.15 (dr. Buchtová) 10.15 (doc. Plevová) 09.45 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban)

Klos Miroslav Bc. VYCH 09.15 (doc. Kantorová) 10.15 (dr. Pugnerová) 09.45 (doc. Musilová) 08.45 (dr. Neumeister)

Obor PEDAGOGIKA (učebna P1) PSYCHOLOGIE (učebna P5) PROFILOVÁ ČÁST (učebna P2) OBHAJOBA (učebna P2 nebo u zkoušky)

Bínová Eva Bc. VYCH 08.30 (dr. Buchtová) 09.00 (doc. Plevová) 10.00 (doc. Musilová) 09.30 (dr. Ševčíková)

Benešová Eliška VYCH 2021 08.30 (doc. Kantorová) 09.00 (dr. Pugnerová) 10.00 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban)

Hermannová Denisa VYCH 10.00 (dr. Buchtová) 09.30 (doc. Plevová) 09.00 (doc. Musilová) 10.30 (dr. Ševčíková)

Mutlová Eliška Bc. VYCH 2021 08.45 (doc. Kantorová) 09.15 (dr. Pugnerová) 10.15 (dr. Balaban) 09.45 (dr. Ševčíková)

Fiurášková Anna DiS. PVČ 08.45 (dr. Buchtová) 09.15 (doc. Plevová) 10.15 (dr. Vyhnálková) 09.45 (dr. Vyhnálková)

Šuldová Böhmová Zuzana VYCH 2021 09.45 (doc. Kantorová) 08.45 (dr. Pugnerová) 09.15 (dr. Balaban) při PED (doc. Kantorová)

Klusalová Zuzana PVČ 10.15 (doc. Kantorová) 09.45 (doc. Plevová) 08.45 (dr. Vyhnálková) 09.15 (dr. Ševčíková)

Galová Iveta VYCH 10.15 (dr. Buchtová) 09.45 (dr. Pugnerová) 08.45 (doc. Musilová) 09.15 (dr. Jůvová)

Lingerová Zuzana VYCH 09.00 (dr. Buchtová) 10.00 (doc. Plevová) 09.30 (doc. Musilová) při PSYCH (doc. Plevová)

Rábková Petra VYCH 09.00 (doc. Kantorová) 10.00 (dr. Pugnerová) 09.30 (dr. Balaban) při TMV (dr. Balaban)

Křížová Amálie BcA. VYCH 09.15 (dr. Buchtová) 10.15 (doc. Plevová) 09.45 (dr. Balaban) 09.00 (dr. Ševčíková)

Kostková Dominika Bc. VYCH 09.15 (doc. Kantorová) 10.15 (dr. Pugnerová) 09.45 (doc. Musilová) při PED (doc. Kantorová)

Hudák Dušan VYCH 09.30 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

Hniličková Miroslava VYCH 10.30 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

Svačinová Ludmila VYCH 10.45 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA - ÚTERÝ 16. LEDNA 2024 - 8.30 HOD.
Jméno a příjmení

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA - STŘEDA 17. LEDNA 2024 - 8.30 HOD.
Jméno a příjmení


